PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	28.03.2024
	№
	110-37-397-24

	г.Саянск

О награждении
Рассмотрев ходатайство коллектива МКУ «Служба закупок муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, безупречное исполнение должностных обязанностей и в связи с 5-летием со дня основания учреждения:

наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

Россову Аллу Анатольевну, директора муниципального казенного учреждения «Служба закупок муниципального образования «город Саянск».
объявить Благодарность мэра городского округа:

Балиной Ларисе Владимировне, заместителю директора муниципального казенного учреждения «Служба закупок муниципального образования «город Саянск»;

Дойниковой Полине Сергеевне, консультанту по закупкам муниципального казенного учреждения «Служба закупок муниципального образования «город Саянск»;

Мышкиной Ирине Николаевне, консультанту по закупкам муниципального казенного учреждения «Служба закупок муниципального образования «город Саянск»;

Цуркан Оксане Олеговне, консультанту по закупкам муниципального казенного учреждения «Служба закупок муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»

       А.В. Ермаков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник ООРиМТО

           О.Я Петрова

«___» __________ 2024г.

1- дело

1- СМИ
1- МКУ «Служба закупок муниципального образования «город Саянск»

3 экз.

Электронная версия правового акта  и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

С.К.Васильева
Консультант ООРиМТО

«___» __________ 2024г.